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REVIER REV.-NR. REVIERLEITER ANSCHRIFT TELEFON MOBIL E-MAIL 1. VERTRETUNG 2. VERTRETUNG
Wolfstein 1 Axel Ballmann Oderhaus 1, 37444 St. Andreasberg 03943-2628-323 0160-5247695 axel.ballmann@npharz.de August Bock K.A.
llsenburg Jorg Muller Schutzenstrale 13, 38871 Stapelburg 039452-9178 0160-7148824 Joerg.mueller@npharz.de Jens Geffert Lukas Wachsmann
Scharfenstein Lukas Wachsmann Rudolf-Breitscheid-Str. 22, 38871 llsenburg 0170-5709004 lukas.wachsmann@npharz.de Jens Geffert Jorg Muller
Bruchberg K.A. Sonnenberg 4, 37444 St. Andreasberg Henning Ohmes K.A.

2
3
5
Torfhaus 6 August Bock Anitssiiabe Be ke aUaticos v viodol Do el 0171-7609627 | august.bock@npharz.de Axel Ballmann KA.
7
8
9

Dienstzimmer Torfhaus | 05320-232
Schierke Olaf Eggert Benzingerdéder Chaussee 26, 38855 Wernigerode 0160-7148822 olaf.eggert@npharz.de Jens Geffert Martin Bollmann
Hohne Martin Bollmann Eisenberg 19 a, 38855 Wernigerode 03943-557944 0160-6863524 martin.bollmann@npharz.de Jens Geffert Olaf Eggert
Acker Henning Ohmes Erzwasche 1, 37444 St. Andreasberg 03943-2628-309 0170-2209179 henning.ohmes@npharz.de k.A. Jens Hundertmark
Schluft 10 Jens Hundertmark Am Weinberg 32, 37412 Herzberg am Harz 05521-9999689 0170-2209178 Jjens.hundertmark@npharz.de Axel Ballmann Henning Ohmes
Oderhaus 12 Natalie Ahrenhold Oderhaus 1, 37444 St. Andreasberg 03943-2628-350 0170-2209177 natalie.ahrenhold@npharz.de August Bock Jens Hundertmark

stellv. Revierleitung_; 2,3,7,8 Jens Geffert Butterberg_; 35, 38822 Halberstadt 0170-5709003 jens.geffert@npharz.de k.A. -

Leiterin Fachbereich 3 K.A.
stellv. Leiter Fachbereich 3 Kai Bauer Oderhaus 1, 37444 St. Andreasberg 03943-2628-320 0170-2209167 kai.bauer@npharz.de

NLP-Wacht Niedersachsen Anna Kistemaker Goetheweg 14, 38667 Torfhaus 03943-2628-470 0170-2209175 anna.kistemaker@npharz.de
NLP-Wacht Sachsen-Anhalt Henning Moller Drei Annen Hohne 100, 38879 Drei Annen Hohne 03943-2628-440 0170-5709022 henning.moeller@npharz.de
Funktionsstelle Walddkologie K.A.




